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                                    با دانلود تحقیق در مورد تاریخچه فیزیک هستهای  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تاریخچه فیزیک هستهای را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تاریخچه فیزیک هستهای ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تاریخچه فیزیک هستهای
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:14 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
تاریخچه 
    برای  بررسی تاریخچه فیزیک هستهای لازم است ابتدا تاریخچه اتم را مطالعه کنیم. تمام مواد پیرامون  ما از  مولکول تشکیل  شده است، مولکول هم به نوبه خود از  اتم تشکیل  شده است. دانشمندان  و  فلاسفه یونانی حدس و گمان میکردند که اتم تجزیه ناپذیر است. یکی از این دانشمندان  از جمله  دموکرتیوس (Democritus) کلمه اتم  را از کلمه  یو  نانی  «اتوموس» که به  معنای  «غیر  قابل تجزیه»  میباشد  اقتباس کردند. این حدس و گمان  دانشمندان  یونانی حدود هزار سال دوام آورد، چند دهه طول کشید که نظریه غیر قابل تجزیه  بودن اتم رد شد. اولین و اساسیترین نتیجه تحقیقات ثابت کرد که اتم شامل دو جزء اصلی  میباشد:
  
  
    	هسته سنگین که تقریبا تمام جرم اتم را       در خود دارد.
	پوستهای سبک که از ذرات الکتریسیته (الکترون) ساخته شده است.       این الکترونها با سرعت فوق العاده زیادی به دور هسته در حرکت بوده و هرگز به روی آن       سقوط نمیکنند. 

    ساختار هسته 
    	تا آنجا که به ساختار هستهای مربوط       است میتوان هسته اتم را به عنوان یک جرم نقطهای و یک       بار نقطهای در نظر گرفت. 
	هسته ، شامل تمامی بار مثبت و تقریبا       تمامی جرم اتم است، در نتیجه مرکزی را تشکیل میدهد که       الکترونها حول آن میچرخند. 

    فیزیک هسته ای چیست؟
    درون  هر اتم میتوان سه ذره ریز پیدا کرد: پروتون، نوترون و الکترون.
  پروتونها در کنار هم قرار میگیرند و هسته اتم را تشکیل میدهند، در حالی که  الکترونها به دور هسته میچرخند. پروتون بار الکتریکی مثبت و الکترون بار الکتریکی  منفی دارد و از آنجا که بارهای مخالف ، یکدیگر را جذب میکنند، پروتون و الکترون  هم یکدیگر را جذب میکنند و همین نیرو، سبب پایدار ماندن الکترونها در حرکت به دور  هسته میگردد. در اغلب حالتها تعداد پروتونها و الکترونهای درون اتم یکسان است،  بنابراین اتم درحالت عادی و طبیعی خنثی است.
  نوترون، بار خنثی دارد و وظیفه اش در هسته، کنار هم نگاه داشتن پروتونهای هم بار  است.می دانیم که ذرات با بار یکسان یکدیگر را دفع میکنند .در نتیجه وظیفه  نوترونها این است که با فراهم آوردن شرایط بهتر، پروتونها را کنار هم نگاه دارند.  ( این کار توسط نیروی هسته ای قوی صورت میگیرد )
    تعداد پروتونهای هسته نوع اتم را مشخص میکند.  برای مثال اگر 13 پروتون و 14 نوترون، یک هسته را تشکیل دهند و 13 الکترون هم به  دور آن بچرخند، یک اتم آلومینیوم خواهید داشت و اگر یک میلیون میلیارد میلیارد اتم  آلومینیوم را در کنار هم قرار دهید، آنگاه نزدیک به پنجاه گرم آلومینیوم خواهید  داشت! همه آلومینیوم هایی که در طبیعت یافت میشوند، AL27 یا آلومینیوم 27 نامیده میشوند. عدد 27 نشان دهنده جرم اتمی  است که مجموع تعداد پروتونها و نوترونهای هسته را نشان میدهد.
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